吴江陵办〔2020〕39号

关于举办“锐迈杯”江陵街道首届男子篮球
比赛的通知

各社区（村）、综合执法局、各科室、各有关单位:

为深入开展全民健身运动，促进“健康城市”建设，繁荣体育赛事，进一步提高江陵街道篮球运动水平，丰富市民的业余文体生活，经研究，决定于2020年8月-9月举办“锐迈杯”江陵街道首届男子篮球（机关企业组、社会组）比赛。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

苏州市吴江区人民政府江陵街道办事处

承办单位

苏州市吴江区江陵篮球协会

三、协办单位

锐迈机械科技（吴江）有限公司

四、比赛时间

2020年8月-9月

五、比赛地点

吴江经济技术开发区全时梦工厂篮球馆

六、项目设置

1.机关企业组   2.社会组

七、报名办法

（一）机关企业组资格（队伍名额8支）

1.限开发区各机关单位和江陵街道内各企业。每个队伍报领队、教练各1名，运动员12名，运动员提供一寸免冠电子档照片一张。

2.运动员资格：年满18周岁，为同一单位人员，以单位所交社保为准，目前在参保状态（必须吴江籍或吴江社保）。

3.球衣可选择4—49号，号码一经确认，不得更改。每队必备号码清晰的深、浅运动服两套。

4.运动员必须身体健康，方能报名参加比赛，否则一切后果自负。赛前须签订赛事安全承诺书。

5.比赛期间不得更换运动员。

（二）社会组资格 （队伍名额8支）

1.每队报领队、教练员各1名，运动员12名。运动员提供一寸免冠电子档照片一张。

2.运动员参赛资格：身份证、房产证、社保清单，营业执照和完税证明，本区居民以身份证为主，外地人员在吴江工作可凭社保缴费清单原件（社保卡必须在2020年5月31日前登记且目前在参保状态），经协会审核后的运动员方可参加比赛。比赛一律不能用外援（外援指不符合上述条件的人）。

3.队员号码可选择4—49号，号码一经确认，不得更改，每队必备号码清晰的深、浅运动服两套。

4.运动员必须身体健康，方能报名参加比赛，否则一切后果自负。赛前须签订赛事安全承诺书。
5.比赛期间不得更换运动员。

八、比赛办法

根据报名情况另行规定。

九、报名

1.请各单位按通知做好各项参赛准备工作，于2020年8月20日前，按规定格式填写提交报名表至邮箱：275470474@qq.com，邮件名：组别+球队名（例：社会组+XX队），联系人：邹翱，联系电话：18606259300。

2.逾期报名不予安排比赛，每组8支队伍，以报名表提交先后为准，名额报满提前截止报名。

十、比赛纪律

1.比赛开始前，各队应提前到场，在规定的比赛时间开始后15分钟,球队不到场或不能使5名队员入场准备比赛的作弃权论处，并扣除押金500元。

2.由于不服裁判判罚，而中断比赛超过5分钟者处弃权论处。如需申诉必须提供书面材料，由领队向仲裁委员会递交申诉书。

3.运动员资格不符者上场比赛，本轮作“负”处理，比分为0：20，取消所有比赛成绩和比赛资格，押金不予退还。

4.凡是弃权的每场球扣除押金500元。

5.比赛必须按每轮所规定时间、地点进行，借任何原因而不参赛者作弃权论处。

6.比赛场地严禁吸烟。

7.比赛期间教练员、运动员、裁判员、工作人员必须出示苏康码并接受体温检测，符合条件方可参赛，其他人员一律不得进入赛场。

处理其它情况，大会组委会拥有最终处理权（详见秩序册）

十一、经费

报名费：每队2000元，押金2000元。

十二、名次与奖励

1、机关企业组：冠军6000元，亚军4000元，季军2000元。

2、社会组：冠军6000元，亚军4000元，季军2000元。

3、设体育道德风尚奖若干名。

十三、本规程解释、修改权属苏州市吴江区人民政府江陵街道办事处。未尽事宜，另行通知。

附件：“锐迈杯”江陵街道首届男子篮球比赛报名表

苏州市吴江区人民政府江陵街道办事处

                                  2020年8月10日

（此件公开发布）

苏州市吴江区江陵街道综合办公室        2020年8月10日印发

附件：

“锐迈杯”江陵街道首届男子篮球比赛报名表

单位（盖章）：                 组别：（企业组，社会组）

领队：                        教练：

	照片
	照片
	照片
	照片
	照片

	姓名

	球衣号

	身份证号码

	照片
	照片
	照片
	照片
	照片

	姓名

	球衣号

	身份证号码

	照片
	照片
	照片
	照片
	照片

	姓名

	球衣号

	身份证号码

联系人：                   联系电话：